&i Innocentii Pradecefforis literis defuper in fi- lexpeditas indulfit, atque conceflic quon, Theo- E:nﬂluﬂm

me fubjun&o, ut di-

mili forma Brevis die 12, Maij 1685. expeditis,{doro Statio tunc temporis Priori Generali digi Collegio Sal-
quarum tengrem prafentibus pro plene, & {uFﬁ-;Ordini: , ac Provinciarom Hilpaniz, & Lufitaniz | manticen,

clenter expreflo, ac ad verbum inferto haberi| Profefforibus Ordinis hujufmadi , ut iidem, qui
volumus ; uberjus continetur. abfolutis per corfum Leéturis, vel exercitiis li-

wi’:]rce_c?.ypm- S+ 1. Cum.autem ficut dileGus filius moder-|terarum juxta regularia Ordinis' pradicti inflitn-
1a4lS,

nus miniRer Provincialis di&a Provincie Poloniz|ta requifitis , ac fervaris alias lervandis per enm-
Majoris Nebis nuper exponi fecit, firmiora fint dem Priorem Generatem in eadem facra Theo-
€d, quibus Sedis Apollolice audoritas iterato logia Magiftrom juxta ejus facultates inflituri, &
accedic : Nobis propterea humiliter fupplicari fe-|creati fuiffent, Lauream Do&oratns in Collegio
cit, ut in premiliis opportune providere , & ut S. Terefiz Salmanticen. memorati Ordinis ad for-
infra_indulgere de beniguitate Apoltolica digna- mam in prediGis liveris prefcripram fufcipere
remur, . poffent, nec pro ea fufcipienda aliquam appro-
§. 2. Nos igitor ipfim modernum Miniftrom batam ftudii - Generalis Univerfitateny adire te.
Provincialem f{pecialibus favoribus s & gradis nerentur, & hoc ideo conceflum fuit , ne pra-
profequi volentes, & a quibufvis excommunica- di¢tus Ordo, fen Religio inter Mendicantes pau-
tionis , [ufpenfionis, & interdi@i, aliifque Ee-| perrima, detrimentum pateretur intolerabilium
clefafticis {ententiis 5 cenfuris , & peenis a jure, expenfarum, qua pro abtinenda hujulmodi Do-
vel ab homine quavis occafione, vel canfa Jatis Goratus Latrea in publica Univerfitate eroganda
fi quibus quomodaolibet innodatus exiftic ad effe- forent, & alias prout in praediélis liceris , quarum
Gom prafentium dumtazat confequendum ha-| tenorem prefentibus pro plene , & fufficienter
rum- ferie ablolventes, & abfolutum: fore cen-| expreffo, & ad verbum inferto haberi volumus
fentes, huju(modi fupplicationibus inclinati , de luberius continetur.
Venerabilium Frarrnm Nofirorum 8. R. E. Car-}  §. 1. Com autem ficut eadem expofitio fiib-| preces De-
dinalium negoiis, & confulrationibus Epifcopo- jungebat prafatum indultom eo tempore, quo |finiterii &

Biig Rex
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Rex Hilpaniarum , etiam Lufitaniah poffidebar
Religiofis utrinfque Nationis zque profuerit, ﬂ‘;‘-
paratifque Dominiis refpe&tu Lufiranorum , qui-
bus di@um Collegium Salmanticen. adire non
amplius permitlom fuit ; fine ullo effe@n, & utt-
litate remanferic, & adhuc de prafenti remaneat,
propter diverfum rernm , & dominiorum, qlm_d
viget fiftema , eaque de caufa difta Provincia
commodum , atque utile fuos Religiofos pro fif
cipienda ibi Laurea Do&oratus hujulmodi r_ranf-
mittere minime exiflimer, ac proinde, ne ipla,
ejulque profeflores commoditate ejufmodi Lau-
ream fufcipiendi fine ea magna, ac inmlcr‘;xbill
expenfa, que in aliqua approbata Univerfitate
requiritur , priventur, opportune a Nobis pro-
videri, & ut infra indulgeri plorimum defide-
rent. Nos iplos exponentes fpecialibus fayoribus,
& gratiis profequi volentes , & ecorum fingula-
res perfonas a quibufvis excommunicationis, f:u_f—
penfionis, & interdi@i, aliifque Ecclefiafticis
{ententiis , cenluris, & peenis a jure ; vel ab ho-
mine quavis occafione, vel caufa latis , {i quibus
quomodolibet innodate exiftunt ad effeGum pre-
fentium dumtaxatc confequendum harum ferie ab-
{olventes, & abfolutas fore cenfentes , fupplicatio=
nibus eorum nomine Nobis {uper hoc humiliter
porreéiis inclinati, de Venerabilium Fratrum No-
ftrorum 8. R. E. Cardinalium negoriis , & con-
fulcationibus Epifcoporum , & Regularium prapo-
fitcorum, qui relationem dile&i Filii moderni Fro-
curatoris Generalis di&i Ordinis cifdem Cardina-
libus fadtam , attendernnt confilio, uc omnes, &
finguli Profeffores Provincie, & Ordinis pradi-
Glorum , quos modernus, & pro tempore exiftens
Prior Generalis ¢jufdem Ordinis in Theologia Ma-